dos (2), treinta y tres 
(33) tienen registro mercantil en la Cámara de Comercio y las diez (10) restantes 
hacen parte del  grupo de la informalidad económica.  El personal operativo: 
clasificadores, prensadores, motoristas  y su grupo familiar puede ascender a  
ciento veinte dos (122) personas. 

La única fábrica que trabaja con plástico reciclado en el Municipio es REXCO y la 
materia prima se la provee Campo Limpio.  No se identificó industrias que puedan 
usar como materia prima el material reciclado. Las grandes bodegas comercializan